INSTITUTO DE INOVAÇÃO E ECONOMIA CIRCULAR - IEC

COMISSÃO DE DE PROCESSO DE SELEÇÃO – CPS – IEC

Nº DO EDITAL: 048/2021

Nº DO PROCESSO: 048/2021/IEC/CRCRECIFE/MC

PROCESSO DE EXECUÇÃO: 048/2021

JULGAMENTO DE PROPOSTA DE TÉCNICA E PREÇO

OBJETO: Contratação de empresas/serviços aquisição de ecopontos para

realização de campanhas de coleta/descarte seguro de computadores em órgãos

públicos e privados  conforme plano de trabalho do termo de colaboração Nº

905283/2020. Após o julgamento do dia 03/01/2022, RESOLVE a CPS – IEC,

HABILITAR , por atendimentos de exigências do Edital , as empresas 01 – NADER &

FELLOWS LTDA  e 03 - LUCI ARTES GRAFICAS LTDA; bem como INABILITAR as

empresas, que deixaram de cumprir o que determinam os respecitivos itens do Edital:

02 – GIL – IMPRESSOS GRÁFICOS, foi inabilitada por não atender ao item 9 do

referido Edital, restanto assim, INABILITADA para a participação do processo de

seleção.

Dê-se conhecimento,

PUBLIQUE-SE

Recife, 03 de Janeiro de 2022.

Membros da CPS - IEC

Angela Maria de Macedo

Diretor Administrativo-Financeiro

Instituto de Inovação e Economia Circular